



**P. PEDERSEN & SØN SØBY APS
NØRREBRO 23
SØBY**

CVR. NR. 60 09 80 18

ÅRSRAPPORT 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

(40. regnskabsår)

**Fremlagt og godkendt på den
ordinære generalforsamling,
den 25. oktober 2021**

**Karsten Bil Pedersen
dirigent**



LEDELSESBERETNING

Selskabets aktivitet består af vognmandsvirksomhed samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Årets resultat er opgjort til et overskud på kr. 298.501. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 5.385.211 og en egenkapital på kr. 2.138.854.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



RESULTATOPGØRELSE 1. JULI 2020 - 30. JUNI 2021

Noter	2020/2021	2019/2020 t.kr.
BRUTTOFORTJENESTE	6.901.300	5.739
1 Personalemkostninger	<u>-5.597.968</u>	<u>-4.681</u>
DRIFTSRESULTAT FØR AFSKRIVNINGER	1.303.332	1.058
Leasing og afskrivninger af anlægsaktiver	-1.022.473	-819
Andre driftsomkostninger	<u>0</u>	<u>-26</u>
DRIFTSRESULTAT	280.859	213
Andre finansielle indtægter	119.022	2
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttet virksomhed	-10.377	-7
Andre finansielle omkostninger	<u>-4.108</u>	<u>-3</u>
RESULTAT FØR SKAT	385.396	205
Skat af årets resultat	<u>-86.895</u>	<u>-45</u>
ÅRETS RESULTAT	<u>298.501</u>	<u>160</u>
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Udbytte	0	0
Overført resultat	<u>298.501</u>	<u>160</u>
DISPONERET I ALT	<u>298.501</u>	<u>160</u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

AKTIVER

Noter	2021	2020 t.kr.
Grunde og bygninger	127.563	135
Driftsmateriel	<u>1.892.860</u>	<u>1.831</u>
Materielle anlægsaktiver	<u>2.020.423</u>	<u>1.966</u>
ANLÆGSAKTIVER	<u>2.020.423</u>	<u>1.966</u>
Tilgodehavender fra salg	2.075.812	1.262
Færdige arbejder ikke faktureret	44.821	39
Andre tilgodehavender	168.965	128
Periodeafgrænsningsposter	<u>90.483</u>	<u>64</u>
Tilgodehavender	<u>2.380.081</u>	<u>1.493</u>
Likvide beholdninger	<u>984.707</u>	<u>257</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER	<u>3.364.788</u>	<u>1.750</u>
AKTIVER	<u><u>5.385.211</u></u>	<u><u>3.716</u></u>

BALANCE PR. 30. JUNI 2021

PASSIVER

Noter	2021	2020
		t.kr.
Anpartskapital	125.000	125
Overført resultat	2.013.854	1.715
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
EGENKAPITAL	<u>2.138.854</u>	<u>1.840</u>
Hensættelse til udskudt skat	<u>182.860</u>	<u>147</u>
HENSATTE FORPLIGTELSER	<u>182.860</u>	<u>147</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	649.000	433
Gæld til tilknyttede virksomheder	825.017	222
Anden gæld	<u>1.589.480</u>	<u>1.074</u>
Kortfristede gældsforpligtelser	<u>3.063.497</u>	<u>1.729</u>
GÆLDSFORPLIGTELSER	<u>3.063.497</u>	<u>1.729</u>
PASSIVER	<u><u>5.385.211</u></u>	<u><u>3.716</u></u>
2 Eventualforpligtelser		
3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	Udbytte	I alt
Saldo 1/7 2020	125.000	1.715.353	0	1.840.353
Udloddet udbytte	0	0	0	0
Overført resultat	0	298.501	0	298.501
	<hr/>	<hr/>	<hr/>	<hr/>
Egenkapital 30/6 2021	<u>125.000</u>	<u>2.013.854</u>	<u>0</u>	<u>2.138.854</u>



NOTER

	2020/2021	2019/2020
1 PERSONALEOMKOSTNINGER		t.kr.
Lønninger	5.014.959	4.224
Pension	602.424	557
Andre omkostninger til social sikring	239.150	181
Barsel tidligere år	0	-63
Skattefri godtgørelse	42.608	41
Refusioner	<u>-301.173</u>	<u>-259</u>
	<u>5.597.968</u>	<u>4.681</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede i regnskabsåret	<u>11</u>	<u>11</u>

2 EVENTUALFORPLIGTELSE

Leasingforpligtelse i alt, 2021-2026, kr. 904.180.

Lejeforpligtelser, kr. 45.954.

Selskabet er sambeskattet med KBP Ærø Holding ApS. Selskabet hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter. Hæftelsen fremgår af administrationsselskabets

3 PANTSÆTNINGER OG SIKKERHEDSSTILLELSER

Til sikkerhed for mellemværendet med pengeinstitut er deponeret ejerpantebreve, nom. kr. 308.000 i ejendommen Nørrebro 23, Søby. Ejendommens regnskabsmæssige værdi, kr. 127.563.